ERGEBNISLISTE Kirchenfrihjahrslauf 2,5km
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Kl asse St.Nr.

M -13
M -13
M 50
M 20
M -13
M 7-9
W 7-9
M 55
W -13
M 20
M 7-9
W 7-9
wJ
M 7-9
W 7-9
M 35
M 50
M -13
M 60
W 7-9
W 55
W -13
W -13
W -13
W 35

3
2
26
14
9
12
22
21
25
13
24
4
23
1
15
18
5
11
6
20

Jahrg.

2005
2003
1962
1993
2002
2006
2007
1960
2002
1992
2006
2008
1999
2006
2006
1978
1964
2003
1953
2007
1958
2005
2003
2003
1976

Name

Sahlbach
Haupt
Miinz
Wagner
Conrad
Herbst
Schilke
Bilz
Mdller
Melzow
Gruner
Skoko
Kamm
Hauller
Grett
Rost
Poschadel
Moosdorf
Scheller
Bishop
Scheller
Moosdorf
Zehrt
Knittel

Hommel

ERGEBNISLISTE Kirchenfrihjahrslauf 5 km
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Kl asse St.Nr.

MJ
M 40
M 35
W 40
M 55
M -13
M 45
M 50
W -13
M -13
W 50
M 40
W 35
M 50
M 7-9
W 40

w1

40
14
41
15
16
8
13
34
21
25
18
22
26
27
20
29
19

Jahrg.

1997
1973
1979
1972
1959
2005
1970
1962
2005
2002
1963
1971
1978
1965
2007
1971
1996

Nane

Weidner
Vieweg
Kunfalvi
Herbst
Korner
Skoko
Herzog
Kamm
Nollau
Starke
Mdller
Hausburg
Meyer
Schwarz
Nollau
Schilke

Muller

Vor nane Verein Lauf zei t
Josef SV Fortschritt Oschatz 00:12:37
Philipp SG Paschkowitz 00:12:40
Glnter SV Borna 00:14:35
Lucien Team Hubertusburg 00:14:51
Jonathan Hohnstéadter SV 00:14:52
Thomas Ablaf3 00:14:54
Ronja Kein Verein 00:14:55
Gerald Oschatz 00:15:44
Liska Collm 00:16:04
Franz Arthur  Team Hubertusburg 00: 16:34
Oskar Dahlen 00:17:24
Paula Mahlis 00:18:05
Pauline Wermsdorf 00:18:08
Fabian LRC Mittelsachsen 00:18:31
Fiona Kein Verein 00:18:45
Heiko Kein Verein 00:18:46
Andreas Collm 00:19:03
Philip Naundorf 00:19:32
Andreas ASV Liptitz 00:20:07
Zara Flinke Hufe Mahlis 00:21:38
Barbara ASV Liptitz 00:21:41
Susanna Naundorf 00:21:57
Victoria Riesa 00:22:22
Sarai Collm 00:22:40
Susanne Dahlen 00:27:57
Vor nane Verein Lauf zei t
Dominik Ungarn Amateure 00:20:50
Heino MTB Bande Schatzki 00:22:48
Jend Ungarn Amateure 00:25:47
Harriet Ablaf} 00:26:27
Jochen Schmannewitz 00:27:14
Ruven Mahlis 00:28:00
André CSW Sankt Hubertus ~ 00:28:04
André Wermsdorf 00:28:24
Miriam Poppitz 00:28:31
Linus Dahlen 00:28:35
Anne Flinke Hufe Mahlis 00:28:38
Frank Riesaer AC 1969 00:29:00
Simone Dahlen 00:30:02
Bernd Dahlen 00:30:10
Lukas Poppitz 00:30:18
Cordula Kein Verein 00:30:19
Johanna Flinke Hufe Mahlis 00:31:41
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ERGEBNISLISTE Kirchenfrihjahrslauf 10 km
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Kl asse St.Nr.

W 45
w1
W 35
M -13
M -13
W 40
MJ
W -13
W 40
W -13
M -13
W 35
W 45
W 20
W 55
w1
M 50
M 7-9
W 60

Kl asse St.Nr.

M 50
M 50
M 30
M 60
M 20
M 30
M 20
M 35
M 20
M 50
M 50
M 45
M 60
M 35
M 20
M 40
M 35
M 55
W 45
M 35
M 55
M 50
M 50
M 55
M 35

38
2
23
12
11
35
24
5
37
36
6
32
30
33
39
17
10
9
1

14
6
3
1

64

19

11

44

15

53

33

25
4

17

50
2

38

29

52

20

40

16
9

32

23

Jahrg.
1970
2001
1976

2004

2004
1974
2001

2002
1975

2002

2003
1978
1970
1988
1956
2000
1962

2008
1952

Jahr g.
1964
1963
1982
1952
1988
1981
1987
1977
1993
1964
1965
1970
1955
1976
1987
1975
1977
1957
1967
1979
1959
1965
1965
1959
1978

Narme
Gruner
Wetzig
Otto
Bemmann
Bachmann
Miinz
Schwarz
Skoko
Muller
Knittel
Skoko
Kierzek
Petzold
Winkler
Uder
Semper
Bemmann
Bemmann

Gill

Nane
Rehse
Badstiibner
Wittig
Tietz
Rennert
Hirsch
Wittig
Reiche
Dreier
Dewitz
Junghanns
Moosdorf
Wittig
Guhne
Lange
Wetzig
Rost
Winkler
Dewitz
Forberger
HauRler
Spielau
Grundlach
Alexander

Hubler

Vor nane Verein Lauf zei t
Angela Dahlen 00:31:47
Lilly Marleen Débeln 00:31:50
Daniela Collm 00:31:51

Birk Leipzig 00:33:54
Senno Leipzig 00:33:55
Grit Hardtseemafia Triathlon 00:34:46
Florian Dahlen 00:35:40
Diana Mabhlis 00:35:41
Manuela Collm 00:35:43
Esther Collm 00:37:14
Benjamin Mahlis 00:37:33
Nicole Mugeln 00:38:00
Madeleine Zdschau 00:38:01
Fanny Collm 00:39:20
llona Gottwitz 00:39:40
Tazmin Mabhlis 00:40:22
Reinfried Leipzig 00:41:46
Adrian Leipzig 00:41:47
Elke SC Riesa 00:42:22
Vor nane Verein Lauf zei t
Jorg SC Riesa 00:38:52
Jens SC DHfK Leipzig 00:40:33
Christian Aerobbi’s Leipzig 00:41:03
Hanno Erdmann SC DHfK Leipzig 00:42:1 7
Patrick Leisnig 00:42:37
Marcus WSG Débeln 00:42:43
Stefan Kein Verein 00:43:05
Steffen Riesa 00:43:20
Tobias SV Ddébeln 05 00:44:35
Heiko ESV Lok Débeln 00:45:08
Mario Ddébelner SV 00:45:09
Thomas Naundorf 00:46:05
Gunter LRC Mittelsachsen 00:46:53
Andreas Mugeln 00:47:08
Tobias Nerchauer SV 00:47:16
Jens Débelner SC Judo 00:47:29
Denny Luppa 00:47:34
Frank Thalheim 00:47:52
Silke ESV Lok Débeln 00:48:00
Erik Débeln 00:48:23
Albrecht LfV Oberholz 00:48:32
Perikles Hainichen 00:49:22
Torsten Kein Verein 00:49:23
Frank Débelner SV 00:50:06
Dennis Leisnig 00:50:43



Gesant Platz Klasse St.Nr. Jahrg. Nane Vor nanme Verein Lauf zei t
26 7 M 50 31 1963 Kohler Udo LG Noschkowitz 00:51:02
27 2 M 45 54 1970 Schilke Holger Kemmlitz 00:51:15
28 4 M 55 59 1958 Pospisil Joachim LG Nossen 00:51:51
29 8 M 50 30 1965 Stock Detlef Wermsdorf 00:52:34
30 1 M 65 27 1948 Conrad Rainer Oschatz / Thalheim 00:52:47
31 5) M 20 49 1987 Schlein Gregor Leipzig 00:52:55
32 2 M 40 43 1971 Nollau Andreas Poppitz 00:53:30
33 1 W 35 35 1976 Konig Daniela Team Hubertusburg 00:53:46
34 3 M 40 51 1974 Michel Dirk LG Nossen 00:53:56
35 2 W 45 24 1967 Zabell Nadja Luppa 00:54:04
36 1 W 55 48 1957 Gruhne Rosemarie Calbitz 00:54:47
37 3 M 45 22 1970 Mdller Uwe Leisnig 00:54:50
38 2 M 65 8 1949 Heinicke Wallfried Oschatz / Thalheim 00:5 5:42
39 9 M 50 42 1963 Wagner André SV Fortschritt Oschatz 00:56:22
40 1 M 70 5 1945 Springsguth Uve SV Traktor Naundorf  00:56: 32
41 2 W 55 63 1960 Schultze Kerstin Lonnewitz 00:57:11
42 1 M JgA 28 1997 Stock Alexander Wermsdorf 00:57:28
43 2 M 70 62 1943  Uhlmann Bernd LG Noschkowitz 00:58:40
44 1 M 75 18 1939 Otto Hermann LSV 99 Hartha 01:01:40
45 10 M 50 58 1964  Knittel Jorg Kein Verein 01:04:20
46 2 M 75 39 1938 Hempel Siegfried Walking Bennewitz 01:05: 42
47 1 W 40 10 1972 Simon-Lehmann Claudia Wermsdorf 01:05:43
48 1 W 60 7 1952  Briickner Helgard SC DHfK Leipzig 01:06:07
49 1 W JgB 47 1998 Boynuince Jasmin Wermsdorf 01:16:58
50 3 M 75 34 1938 Dr. Sergel Dieter LWF Leipzig 01:31:00



